
ISS gör pausen till en njutning. I våra kaffe- och varuautomater

finns produkter som ger kroppen ny energi och ökar välbefin-

nandet. Innehållet skräddarsys precis enligt kundernas önskemål.

Automaterna är öppna 24 timmar om dygnet och vi kan bland

annat erbjuda kaffe av högsta kvalitet till ett av marknadens

lägsta priser. 

Vi garanterar besvärsfriheten

ISS ser till så att ditt företag får kaffe- och varuautomater som

verkligen fungerar. Här ingår installation, daglig rengöring och

påfyllning samt grundläggande teknisk service. Om fel eventuellt

uppstår har du ett telefonnummer att ringa med garanterad

responstid. Vi garanterar också att produkterna alltid är fräscha

och datummärkta.  Det är ISS egna service-medarbetare som

utför den dagliga skötseln av automaterna. Du och dina kollegor

kan i lugn och ro njuta av innehållet. 

ISS erbjuder driftsäkra kaffe- och varuautomater för alla behov, smaker och storlekar på före-
tag. Vi fyller automaterna med prisvärda och fräscha drycker, konfektyr, mat, frukt och annat
enligt kundens önskemål och de är öppna dygnet runt. Vi kan garantera besvärsfrihet och en
hög kvalitet i alla leveranser.

STÄDNING

A world of service

AUTOMATTJÄNSTER

kaffe- och varuautomater



En heltäckande och driftsäker lösning

En heltäckande servicepartner. ISS Facility Services är ett av Sveriges ledande företag inom Facility Management

och integrerade servicelösningar. Vi både utvecklar och levererar de tjänster som ett företag behöver för att stödja sin

kärnverksamhet. Här ingår strategisk samordning och all företagsservice som får vardagen att fungera problemfritt.

ISS Facility Services medarbetare levererar dagligen service till hundratusentals människor över hela landet.

Strategier -– Processtyrning – Samordning – Utveckling – Reception och växel – Fastighetsförvaltning – Måltidsservice – Frukt- och växtservice –

Landscaping -– Bemanning – Kontorsservice – Arkitekt – Projektledning – Städning – Konferens – Vaktmästeri … och mycket, mycket mer. 

ISS erbjuder moderna och flexibla lösningar för kaffe- och varuautomater. 

Du hittar våra maskiner på till exempel kontor, fabriker och sjukhus. Alltid 

fyllda med precis de produkter som vi kommit överens om. Du kan välja mellan

ett flertal olika varuautomater; små och stora – med olika betalsystem – för

inom- eller utomhusbruk. ISS mål är att alltid kunna leverera de bästa kaffe-

och varuautomaterna som finns på marknaden.  

Vi erbjuder: 

Kaffeautomater med aromatiskt, gott kaffe samt andra drycker 

av högsta kvalitet. 

Varuautomater som vi fyller efter kundens behov och önskemål; 

konfektyr, mat och frukt. Alltid fräscht – alltid gott!

Kompetenta och engagerade servicemedarbetare från ISS 

som garanterar besvärsfriheten för våra kunder.

En kontakt för all service

ISS automattjänster är ett givet mervärde ute hos de kunder där 

ISS redan finns närvarande. Den dagliga skötseln av automaterna 

utförs av våra medarbetare på ISS Cleaning, Office Support, 

Property Services eller Catering. Som kund får du en kontaktperson 

som kan sköta det mesta inom service. Kontakta oss så berättar vi 

gärna mer om våra kaffe- och varuautomater samt alla de övriga 

servicetjänster som ISS erbjuder. 

AUTOMATTJÄNSTER

www.iss-fs.se

Öppet dygnet runt!


